
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.02.2017 р.  № 7/18-466 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа директора 

 Мелекінського ККП Баклажкова В.А. 

 № 75 від 02.02.2017 р. 

 

         Розглянувши лист директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А. № 

75 від 02.02.2017 р. стосовно виділення коштів для збільшення статутного 

фонду ККП (цільове призначення придбання ланцюга для риття траншеї 

ЕТЦ-165), згідно рішення постійної планово-бюджетної комісії,   керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.23 п.1 ст.26                                                                                                  

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити  кошти з бюджету Мелекінської сільської ради 

Мелекінському ККП для поповнення статутного  фонду підприємства в 

сумі 49 000 (сорок дев’ять тисяч грн. 00 коп.),  цільове призначення 

придбання ланцюга для риття траншеї ЕТЦ-165.        

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. здійснити фінансово-бухгалтерські операції 

стосовно перерахування коштів в сумі 49 000 (сорок дев’ять тисяч грн.) 

00 коп. Мелекінському ККП для поповнення статутного фонду ККП. 

3. Затвердити статутний фонд підприємства Мелекінське ККП у розмірі 

2710883,37 (два мільйона сімсот десять тисяч вісімсот вісімдесят три ) 

грн. 37 коп. 

4. Затвердити Статут підприємства Мелекінське ККП згідно додатка №1. 

 

5.  Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. відзвітувати на 

наступний сесії сільської ради стосовно цільового використання 

коштів. 

6.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на з 

голову постійної планово-бюджетної комісії Лисечко Л.М.           

 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


